
Cíl hry: Překlápěcí hrou přejít od jednoho obrázku k druhému.

Pravidla hry: Položte si herní desku před sebe. Vyberte si kartu se zadáním.
Rostoucí úroveň obtížnosti je zobrazena tímto symbolem:

Věk: 6 - 99 let
Počet hráčů: 1

Obsah:  1 dřevěná nádoba s
mřížkou, 9 dřevěných dílků, 15 karet
se zadáním

 * DJECO OctoPush *

DJ00806



Karta se zadáním obsahuje 3 stupně zadání. Karta se zadáním je plně splněna,
pokud všechny stupně byly splněny v pořadí daném kartou.
Položte dílky tak, jako je zobrazeno na 1. obrázku. 

Vyndejte dílek označený malou bílou tečkou: dílek se položí vedle. 

Na následujícím obrázku je zobrazený výsledek, kterého je potřeba dosáhnout.

Přemístěte dílky jeden po druhém pomocí jejich překlopení do prázdného políčka
tak, abyste získali požadovaný výsledek.



Pozn.: Jakmile je dosaženo výsledku, nezáleží, kde se nachází volné políčko na
herní desce. Ostatních 8 políček musí odpovídat obrázku. 

Jakmile je splněn jeden stupeň zadání, vraťte dílek, který jste dali předtím
stranou, zpět do volného políčka. 

Pokračujte dalším stupněm zadání: dílek označený bílou tečkou dejte stranou,
abyste mohli splnit další úkol.

Pokračujte až k poslednímu stupni zadání. 
Pozn.: Během řešení zadání deska nemění směr. Pro pokročilé, u řešení najdete
nejmenší počet pohybů nutných ke splnění zadání.

Řešení najdete na konci návodu ke hře. 


